
Uchwała Nr XXXIV/512/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego danych 
statystycznych w formie sprawozdania o ochronie przyrody i krajobrazu za rok 2021 (formularz 
OS-7). 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 

o statystyce publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 955, z późn. zm.), § 1 ust. 1 pkt 94 Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia wzorów formularzy sprawozdawczych, 

objaśnień co do sposobu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i ankiet statystycznych 

stosowanych w badaniach statystycznych ustalonych w programie badań statystycznych statystyki 

publicznej na rok 2017 (Dz. U. z 2017 r. poz. 837, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Głównemu Urzędowi Statystycznemu sprawozdanie o ochronie przyrody 
i krajobrazu za rok 2021 (formularz OS-7), stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/512/22
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22.02.2022 r.














	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

